YHuBep3uteT y HoBom Caay

MpoueHTyanHM NpuKas NnpujaB/beHNX KaHAnAaTa Ha MNosbonpuepeaHOM GaKyNTeTy - jyHCKM YNUCHU POK
- y1C y NPBY FOANHY OCHOBHWUX M MHTErPUCaHMX CTyauja WwKosicke 2024/2025. roanHe -

150.00%
BeTepuHapcka meAMUMHa

10.00%
OpraHcka no/monpuepeaa

Mej3amHa apxuTeKTypa 60.00%

. 37.14%
ArpoekoHoOMM]a

Ypehetbe, Kopuwhere 1 3alTuTa BoAa 30.00%
Mo/bonpUBpeAHa TEXHUKA U MHPOPMALIMOHM... 55.00%
dutomeguumMHa
1 45.60%
BohapcTeo, BUHOrpaLapcTBO U XOPTUKYATYPa 12.50%
AHWMMaNHa Nnpon3BoaHba 28.33%

Patapcrteo v noepTapcrso 17.78%
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MpoueHTyanHu NpuKas NnpujaB/beHNX KaHanaaTa Ha Prunosodckom pakynTeTy - jyHCKM YNIUCHU POK
- Y1C y NPBY FOANHY OCHOBHUX M MHTErPUCAHMX CTyauja WKoicke 2024/2025. roanHe -

EHINECKM je3MK M KHsMMKEBHOCT Ca APYrom CTPaHoM GbraonorMjom 117.50%
211.43%
Kyntyponoruja
114.00%
HypHanMCcTHKa 108.57%

Coumonoruja
406.25%

Meparoruja 156.00%

- LUnaHckM je3suk W KibWHeBHOCT
- PYCHHCKM je3MK M KbMKEBHOCT
- CNnoBaykM je3svk M KibMHeBHOCT

- PyckM je3suk W KibMieBHOCT
- Hema4ku je3smk M KibMHeBHOCT

140.00%
- KomnapaTuBHa KibMKEBHOCT

31.34%
- CPNCKKM KA0 HEMATEDHM M CTPaHM je3MK M KEsMMEBHOCT 0.00%

45.61%

Je3MK, KiMMEBHOCT M KYNTYPa - MOAY/IN: 55.96%
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MpoueHTyaHM NPMKa3 NPUjaB/beHUX KaHAMAATA HA TEXHONOWKOM GaKYNTETY - jyHCKM YMUCHU POK
- YNUC y NPBY rogMHYy OCHOBHMX W MHTErPUCAHUX CTyauja WwKosicke 2024/2025. roguHe -

. 40.91%
WMHxerbepcTBO MaTepujana

]

. 40.00%
XeMMjCKO UHMEHEPCTBO

®apmaLeyTcKo MHKEHEPCTBO 116.22%
MpexpambeHo MHHKEHEePCTBO 35.87%
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MpoueHTyaHM NPMKa3 NpUjaB/beHNX KaHaMAaTa Ha MpaBHOM GaKyNTeTy - jyHCKM YNUCHU POK
- YNUC y NPBY roAMHYy OCHOBHMX W MHTErPUCaHUX CTyauja Wwroicke 2024/2025. roguHe -
MNpaeo U MHHOPMALMOHO-KOMYHUKALMOHE TEXHOOTU]e 6.00%
90.00%
MNpaeo, 6e3beHOCT M YHYTPaLUHMW NOC/IOBK
100.79%
MpaBo

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00% 120.00%




MpoueHTyaHN NPUKa3 NpUjaB/beHUX KaHAMAATa Ha MeanuMHCKOM GaKyATeTy - jyHCKM YMUCHU POK
- YNUC y NPBY rogMHYy OCHOBHMX W MHTErPUCAHUX CTyauja WwKosicke 2024/2025. roguHe -

WMHTerpucade ctyauje [leHTanHa MmeULUKMHA Ha EHITIECKOM je3UKY
WMHTerpucade ctyauje MeguUKMHE Ha EHINIECKOM je3UKY
MuTerpucaHe ctyauje @apmaumja

WMHTerpucaHe ctyauje [leHTanHa MmeguUMHa

MHTerpucade ctyauje MeauuuHa

OAC MegMUMHCKa pexabunuTauuje

OAC CneuujanHa eqykauuja v pexabunuraumja

OAC 3apaBcTBeHa Here

OCC PagMonolka TeXHOI0THja

105.00%
104.29%
151.85%
515.38%
201.89%
20.09%
34.72%
6.86%
177.78%
0.00% IDD.IDO% 2[}[}.'00% 3[}[}.'00% 4{}[}.'00% SDD.IDO% GDD.ID(%

MpoueHTyanHU NpPUKas NpujaB/beHUX KaHaMaaTa Ha PakyATeTy TEXHUYKUX HAYKa - JyHCKU YIUCHU POK
- YXC y NPBY FOANHY OCHOBHUX U MHTErpUCaHUX CTyamja wkoncke 2024/2025. roauHe -

YucTe eHepreTcke TEXHONOTMje

Ynpas/barbe pU3MKOM of KaTacTpodanHux gorahaja v noxapa
WHemepcTBo 3a1UTHMTE HUBOTHE CpeMHe

MexaTpoHuKa

WHxemepckn meHaymeHT

MowTaHcku caoBpahaj v TenekomyHMKaumje

CLeHCKa apXMTERTYpa, TEXHWKA M An3ajH

leoaesuja U reoMHGOpMaTHKa

NHOPMALMOHU MHKEHEPUHT

CothTBEPCKO MHMEHEPCTBO M MHGOPMALIMOHE TEXHONOTH]jE
MNpUMereHo COBTBEPCKO MHKEHREPCTBO

EHepreTuKa, eNeKTPOHMEE W TENEKOMYHUKaLLMje
EHepreTuKa M NpoLLecHa TEXHMKA

MpOM3BOAHO MALLMHCTBO

OCC EnekTpoTexHWKa

10.00%
158.33%
32.50%
55.00%
8.89%
202.22%
114.44%
91.25%
143.89%
68.75%
12.50%
68.57%

54.17%

88.33%
87.22%

90.00%
76.67%

16.67%

58.75%
93.33%

58.75%
6.67%

38.33%
91.67%
89.00%
105.00%
14.00%

317.50%

406.25%
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MpoueHTyanHM NprKa3 NpujaB/beHNX KaHanAaTa Ha EKOHOMCKOM daKynTeTy - jyHCKM YNUCHU POK
- YXC Yy NPBY FOANHY OCHOBHUX U MHTErpuUcaHuX cTyamja wroncke 2024/2025. roauHe -

v

j j — 72.22%
lNMocnoeHa ekoHOMM|a - byjaHoBal,

69.16%
MocnoBHa MHGopmMaTHKa
. 89.39%
EkoHOMM]a
U U U U U
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MpoueHTyaNHM NpMKa3 NpUjaB/beHNX KaHanAaTa Ha MpUpoaHO-MaTEMATUYKOM GAKYyATETY - jyHCKM YMUCHU POK
- YXC y NPBY FOANHY OCHOBHUX M MHTErPUCAHUX CTyAuja WKoicke 2024/2025. roauHe -

HacTtasa xemuje
WHbopmaumoHe TexHonorumje 150.00%
PauyHapcke Hayke
Ounnomupanm matematmyap
MpumerseHa maTemaThra

MaTtemaTuka

3aWwTUTa UBOTHE CpeaMHe
Evoxemmuja 114.29%

Xemuja - KOHTPONa KBAJIMTETA W YTNPAaB/batbe KUBOTHOM CPESUHOM
Xemmuja

Typu3am - Mooy In: TypU3am, XOTENW]jePCTBO, FaCTPOHOMM]a, TOBHM...
leorpaduja - mogynu: npodecop reorpadmje, reonpocTOPHU aHaNUTAYaP
leoMHpoOpmMmaTHKa

Du3mKa

BuoMHpOpmaTHKa

LunnomupaHu ekonor

Lunnomupanu Guonor

OCC OnTomeTpuja
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MpoueHTyanHM NpuKa3 NpujaB/beHNX KaHanaaTa Ha PakynTeTy cnopTa u GMU3MYKOr BaCnNUTakba - jJYHCKU YNUCHU
POK - YNUC Yy NPBY roANHY OCHOBHUX M MHTErPUCAHMX CTyamja WwKoscke 2024/2025. roanHe -

12.00%
Mpodecop dU3MIKOT BacnuTarba U cnopTa

120.50%
Iunnomupanu npodecop GU3MYKOT BacnuTakba U cnopTa
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MpoueHTyanHM NpMKa3 NpUjaB/beHNX KaHaMAaTa Ha TexHnukom dakyntety "Muxajno MynuH" - jyHCKW ynucHu
POK - yNUC Y NPBY rOANHY OCHOBHUX M MHTErPUCAHUX CTyauja WwKoncke 2024/2025. roguHe -

MHAYCTPU]CKO MHMKEHEPCTBO Y eKCMN0aTalMju HadTe U raca 37.14%

MH:KeHepCTBO 3aLITUTE MUBOTHE cpeAMHe (3ajeHHUYKK ca PTH-om) 30.00%
O/fleBHO UHIKEHEPCTBO 18.00%

MaLLIMHCKO UHKEHEPCTBO 66.00%

61.54%
MHMetbepCKU MeHaLIMEHT

MHbopmaLMoHe TeXHONOTK]e - CODTBEPCKO MHKEHEPCTBO 103.33%

WMHdbopmaumoHe TexHonoruje 34.00%
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MpoueHTyanHU NpUKas NpujaB/beHUX KaHAMAATa Ha AKageMujn YMETHOCTU - JyHCKM YNUCHU POK
- YXC Yy NPBY FOANHY OCHOBHUX U MHTErpuUcaHuX cTyamja wroncke 2024/2025. roauHe -

My3uuKa npoaykumja 1 270.00%
[OuzajH Bugeo urapa 1 200.00%
AYAUOBU3YETHN MeWjun 1 140.00%
MynTumeiMjanHa pexuja 1 283.33%
[nyma Ha CPNCKOM je3uKy 1 2010.00%
MpuUMerbeHe YMETHOCTU M AW3ajH 1 225.00%
JIMKOBHE YMETHOCTH 1 118.60%
My3uuka negaroruja 1 50.00%
ETHOMYy3MKONOTH]a 1 37.50%
My3uKonoruja _l 0.00%
W3Bohauke yMeTHOCTU 1 138.30%
Komnosuumja 1 66.67%
0.00% 500.00% 1000.00% 1500.00% 2000.00% 2500.00%

MpoueHTyanHM NpMKa3 NpujaB/beHUX KaHaMAaTa Ha MpaheBMHCKOM GaKynTeTy - jyHCKM YNIMCHU POK
- YNXC y NPBY FOANHY OCHOBHUX U MHTErpUCaHuX cTyamja wroncke 2024/2025. roauHe -

80.00%
leopesuja

26.92%
paheBuMHapcTBO
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MpoueHTyanHM NpUKa3 NpujaB/beHNX KaHANAATa Ha MNegarowKom GakynTeTy - jyHCKM YMUCHU POK
- YNUC y NPBY rogMHYy OCHOBHUX U MHTErPUCAHUX CTyamja WwKoncke 2024/2025. roguHe -

[rvtanko o6pasosatve —
Avnnomupany 6nbanotekap -
48.57%

[unnomupanu Bacnutay _

IMNNOMUPaHKU YUUTE S

13.33%

20.00%

31.25%
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MpoueHTyanHM NpuKas NpujaB/beHNX KaHanaaTa Ha Yuntesbckom dpakyntety
Ha MahapCKOM HACTaBHOM je3MKy - jyHCKM YNUCHU POK
- YNXC y NPBY FOANHY OCHOBHUX U MHTErpUCaHUX CTyamja wroncke 2024/2025. roauHe -

IMNNoMUPaHK KOMYHUKOIOT

IMNNoMUPaHK BacnuTay

IMNNOMUPaHKU YUUTE S

31.43%
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